O Município de Igaratinga,  torna público o resultado do PL n° 12/2023, na
modalidade de Pregão Presencial  n° 02/2023 e Registro de Preço n° 01/2023.
Objeto: – AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE UNIFORMES PARA OS
SERVIDORES PÚBLICOS (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS E MOTORISTAS)
DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG, DE ACORDO COM A LEI N°1.723/2022.
GANHADOR: DNA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO LTDA, com o
lote: 01 no valor total de R$18.999,00. Igaratinga, 26 de janeiro de 2023. Letícia
Gomes Lara – Pregoeira.